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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2012. április 2-án (hétfőn) délután 17,00 órakor megtartott 

rendkívüli együttes nyilvános üléséről. 

 

 

 

 

 

 

H A T Á R O Z A T: 

 

20/2012.(04.02.) sz. Képviselő-testületi határozat:  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

zárszámadása elfogadása 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2012. április 2-án (hétfőn) délután 17,00 órakor megtartott 

rendkívüli együttes nyilvános üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Bucsa, Községháza nagyterme (Bucsa, Kossuth tér 6.) 

 

Bucsa Község Önkormányzata részéről:  

Jelen vannak: Kláricz János polgármester, Faluházi Sándor alpolgármester, Biró Endre, 

Harmati Gyula, Juhász Sándor képviselők. 

 

Távol maradt: Fenyődi Attila, Dr. Serester Zoltán képviselők 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Jelen vannak: Kovács Mária polgármester, Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármester, 

Galambos István, Oszlánczi Ignácz, Sárkány Sándor, Willand Péter képviselők 

 

Távol maradt: Csányi András képviselő 

 

Kertészsziget Község Képviselő-testülete részéről:  

Jelen vannak: Kláricz Jánosné polgármester, Gurzóné Földi Erzsébet alpolgármester, Nagy 

István képviselők  

 

Távol maradt: Czakó László, Mogyorósi István képviselő 

 

Meghívott: Dr. Nagy Éva körjegyző, Balázs Ferencné pénzügyi főelőadó, Zsombok Gyuláné 

pénzügyi főmunkatárs 

  

Lakosok részéről nincs jelenlévő. 

 

Kláricz János polgármester: Köszöntötte a megjelent polgármester asszonyokat Kláricz 

Jánosnét és Kovács Máriát, valamint Bucsa, Ecsegfalva és Kertészsziget települések 

képviselőit. Köszöntötte Dr. Nagy Éva körjegyzőt, valamint a pénzügyi munkatársakat Balázs 

Ferencnét pénzügyi főelőadót és Zsombok Gyulánét pénzügyi főmunkatársat. 

 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részéről 7 főből 5 fő képviselő jelen van.  

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 7 főből 6 fő jelen van.  

Kovács Mária polgármester Ecsegfalva vonatkozásában jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja 

Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármestert és Sárkány Sándor képviselőt. 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével  6 igen szavazattal egyetért. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 5 fő képviselőből 3 fő jelen 

van.  
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Ezzel az ülést megnyitotta, ismertette a napirendi pontot: 

 

1./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

zárszámadásának megtárgyalása és elfogadása 

  Előadó: Kláricz János polgármester 

    Kovács Mária polgármester 

    Kláricz Jánosné polgármester 

 

Kláricz János polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a napirendi ponttal 

kapcsolatosan kérdése, kiegészítése?  

 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek 

szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

1. napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi zárszámadása megtárgyalása és elfogadása                  
 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette az első napirendi pontot Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi zárszámadása megtárgyalása és 

elfogadása.  

 

Az anyagot a képviselők írásban megkapták. A jelenlévő pénzügyi munkatársak a felmerülő 

kérdésekre fognak tudni válaszolni. 

 

Megérkezett a független könyvvizsgálói jelentés is, mely az önkormányzat tavalyi évének 

működése átvizsgálását követően készült, és melynek része a körjegyzőség is, a 

könyvvizsgáló Dr. Kalász Imre is elfogadásra javasolja a zárszámadást. 

 

A Gazdasági Bizottság a múlthéten megtárgyalta és elfogadásra javasolta Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi zárszámadását.  

 

Megkérdezte a képviselőket kinek van kérdése, hozzászólása?  

 

Kovács Mária polgármester: Az egész éves munka során végig kísérhető volt a körjegyzőség 

működése, az anyag áttekinthető és érthető. 
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Kláricz János polgármester: Az anyag a tavalyi évhez képest terjedelmesebb, részletesebb 

ennek az oka, hogy az önkormányzatnak az ÖNHIKI pályázathoz szükséges, hogy a 

zárszámadási rendeletet mihamarabb megalkossa testület, és rendelkezésre álljon. 

 

Megkérdezte a képviselőket, van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? 

Mivel kérdés és hozzászólás nem volt, szavazást rendelt el. 

 

Kérte a képviselőket, aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak 

Körjegyzősége 2011. évi zárszámadását az előterjesztés szerint elfogadja, kézfelemeléssel 

szíveskedjen szavazni.  

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

31/2012.(04.02.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2011. évi zárszámadása elfogadása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a mellékletben foglalt 

részletezés szerint a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi zárszámadását.   

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselőket, aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi zárszámadását az előterjesztés szerint 

elfogadja, kézfelemeléssel szíveskedjen szavazni.  

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

 

 20/2012.(04.02.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2011. évi zárszámadása elfogadása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a mellékletben foglalt 

részletezés szerint a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi zárszámadását.   

Felelős: Kovács Mária polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselőket, aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi zárszámadását az előterjesztés szerint 

elfogadja, kézfelemeléssel szíveskedjen szavazni.  

 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
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19/2012.(04.02.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

2011. évi zárszámadása elfogadása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a mellékletben foglalt 

részletezés szerint a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi zárszámadását.   

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kláricz János polgármester: Mivel több kérdés és hozzászólás nem volt, és a hármas együttes 

ülésre vonatkozóan több napirendi pont sem volt, megköszönte az ülésen való szíves 

részvételt, és az ülést 17,10 perckor bezárta.  

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

   

    Kláricz János                                                            Dr. Nagy Éva 

    polgármester                                                               körjegyző  

 

 

 

 

  Nyúzóné Gaál Marianna    Sárkány Sándor 

  alpolgármester     jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

       


